04 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DO PROCESSO 002/2025 DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ-PR

AMARILDO TOSTES, Prefeito do Município de ITAMBARACÁ, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, resolve,

TORNA PÚBLICO à CONVOCAÇÃO dos aprovados abaixo relacionados, para

comparecer perante ao DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA

PREFEITURA, sito à rua Av. Interventor Manoel Ribas, 06 - CEP 86375-000 -

Itambaracá – Paraná (43) 3543-1224, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir da

publicação deste edital.

NOME   CURSANDO

ANA LAURA MARIA FUZETO PSICOLOGIA

Publique-se e Arquive-Se.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ,

ESTADO DO PARANÁ, EM 22 DE OTUBRO DE 2025.

AMARILDO TOSTES

Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – 23/10/2025 – Edição 3391